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Orta Doğu, yabancı çalışanlar için finansal getiride başı çekiyor 

 

HSBC Grubu’nun “The Expat Explorer” anketine göre, yabancı çalışanlar için yaşam kalitesinin 
en çok arttığı bölgeler arasında Orta Doğu ilk sırada yer alıyor.   

 

HSBC Grubu için YouGov tarafından, 198 farklı ülkeden 21 bin 950 yabancı çalışan arasında 

gerçekleştirilen ‘The Expat Explorer’ anketi yaşam standartlarını yükseltmede; gelir, tasarruf ve 

gayrimenkul satın alım gücü gibi en iyi fırsatları sunan bölgenin Orta Doğu olduğunu ortaya koyuyor. 

Ankete göre; Katar’da çalışan yabancıların %76’sı ülkeye taşınmalarının ardından gelirlerinde artış 

olduğunu dile getirirken, bu artışla daha fazla tasarruf yaptığını ifade edenlerin oranı da %75.  Ayrıca; 

Katar’daki yabancıların %24’ü ülkede çalışmanın ilave gayrimenkul sahibi olmalarına imkân verdiğini 

belirtirken, %54’ü daha pahalı tatilleri karşılayabildiğini söylüyor. 

Bahreyn ve Birleşik Arap Emirlikleri’nde çalışan yabancıların sırasıyla %68 ve %65’i ise gelirlerinde 

kendi ülkelerinde kazandıklarına kıyasla artış olduğunu belirtiyor. 

Vietnam, Çek Cumhuriyeti ve Meksika finansal getiride bölgelerinin lideri 

Ankete göre, yaşam standardını artırmak isteyen yabancı çalışanlar için Asya, Amerika ve Avrupa 

bölgelerinde sırasıyla Vietnam, Meksika ve Çek Cumhuriyeti öne çıkıyor.  

Vietnam’daki yabancı çalışanların %67’si gelirlerinde artış olduğunu dile getirirken, %68’i 

gerçekleştirdikleri tasarruf miktarının arttığını belirtiyor. Meksika’daki yabancı çalışanların %63’ü ise 

rutin olarak ödenen faturalara daha az harcama yaptığını söylerken, %57’si gelirlerinin, %52’si ise 

tasarruf olanağının arttığını belirtiyor. Ülkedeki yabancı çalışanların %21’i ise birden fazla gayrimenkul 

satın alabildiğini, %36’sı da daha pahalı tatilleri karşılayabildiğini ifade ediyor.  

Avrupa bölgesinde yaşam kalitesinin en çok arttığı ülke olan Çek Cumhuriyeti’nde ise çalışan 

yabancıların %60’ı taşındıktan sonra tasarruf yaptıkları miktarda artış olduğunu belirtirken, yine aynı 

orandaki yabancı çalışanlar gelirlerinin yükseldiğini söylüyor.  

Raporun tamamı için: www.expatexplorer.hsbc.com/survey 

Daha fazla bilgi için: 

HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23 
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HSBC ‘The Expat Explorer’ Anketi Hakkında
1
: 

The Expat Explorer anketi,  21 bin 950 yabancı çalışanla dünyanın 198 ülkesinde online anket yöntemi 
ile Mart- Mayıs 2015 tarihlerinde YouGov tarafından yapılmıştır. 39 ülkenin dahil olduğu rapora, her 
ülkeden minimum 100 yabancı çalışan ve 30 yabancı çalışan ebeveyn yer almıştır. Rapordaki her bir 
tabloda ülkeler 0’dan 1’e kadar puanlandırılmış ve en yüksek skora sahip olandan en düşük skora 
sahip olan ülkeye doğru sıralanmıştır.  

HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 3. çeyrek itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 
kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 
büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-
Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 
yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir. 

 

 

                                                 
1
 Bu bültende, HSBC Holdings Plc. tarafından 2015 yılında yayımlanan Expat Explorer Anketi raporundaki temel konular 

izin alınmak suretiyle özetlenerek verilmiştir. Bu dokümandaki HSBC Holdings Plc. tarafından verilen bilgilerin hiçbiri, 

Türkiye Cumhuriyeti’ndeki banka hizmetleri yoluyla teklif, pazarlama ve satış sağlama amacıyla sunulmamıştır. Bu nedenle, 

bu doküman Türkiye Cumhuriyeti'nde mukim kişilere yapılmış ya da yapılacak bir teklif olarak değerlendirilmemelidir. 


